
Scheda tecnica 

Qui di seguito trovi un elenco completo delle attrezzature presenti negli Studios, con i dettagli tecnici e le 

quantità disponibili. Se hai domande sulle apparecchiature, saremo lieti di risponderti. 

Telecamera 

Sony A6400 2 

Cavalletto 2 

Mixer video 

Blackmagic Atem Mini Pro 1 

Luci 

4 

6 

1 

1 

4 

4 

6 

Walimex Pro LED Niova 900 Plus Daylight 54W  

Came TV 30W Fresnel LED Kit  

Came TV Color Filter

Adam Hall Super Clamp  

Safetys 

Supporti luci Manfrotto 

Stairville LED Bars 

DMX to PC  1 

Audio 

Sennheiser XSW-D Microphone 4 

Cuffie Shure SRH840 1 

Laptops 

Microsoft Surface 3 3 

Monitor 

LG 70 Monitor 1 




